РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля  2018 г.                         п. Ильино                                 № 2
« О присвоении номера  жилому дому и земельному  участку,
расположенного  по адресу :деревня Аксентьево
Западнодвинского района, Тверской области»

       На основании  заявления  Старовойтова Савелия Михайловича, зарегистрированного по  адресу: Тверская  область,  Западнодвинский  район, деревня Аксентьево, в  связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить  жилому  дому и земельному участку  общей  площадью 4100 кв.м с  кадастровым  номером 69:08:0240801:15  следующий  адрес: Тверская область,  Западнодвинский район,  Ильинское сельское поселение, деревня Аксентьево,  дом 27   (двадцать семь).

Глава администрации
Ильинского сельского
поселения                                                                                                           Е.В.Холопова

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

06 ôåâðàëÿ

201

8

ã.

ï. Èëüèíî

¹ 2

« Î ïðèñâîåíèè íîìåðà  æèëîìó äîìó è çåìåëüíîìó  ó÷àñòêó,

ðàñïîëîæåííîãî  ïî àäðåñó

:äåðåâíÿ Àêñåíòüåâî

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà, Òâåðñêîé îáëàñòè»

Íà îñíîâàíèè  çàÿâëåíèÿ

Ñòàðîâîéòîâà Ñàâåëèÿ Ìèõàéëîâè÷à, çàðåãèñòðèðîâàíí

îãî

ïî  àäðåñó

: Òâåðñêàÿ  îáëàñòü,  Çàïàäíîäâèíñêèé  ðàéîí

, äåðåâíÿ Àêñåíòüåâî, â

ñâÿçè ñ

çàâåðøåíèåì  ðàáîò  ìåæðàéîííûì îòäåëîì ãîñóäàðñòâåííîé ñòàòèñòèêè â

Çàïàäíîäâèíñêîì  ðàéîíå, ïî ñîñòîÿíèþ ñïèñêîâ äëÿ ïåðåïèñè íàñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.Ïðèñâîèòü

æèëîìó  äîìó è çåìåëüíîìó ó÷àñòêó

îáùåé  ïëîùàäüþ 4100

êâ.ì ñ

êàäàñòðîâûì  íîìåðîì 69:08:0240801:15

ñëåäóþùèé  àäðåñ

: Òâåðñêàÿ îáëàñòü,

Çàïàäíîäâèíñêèé ðàéîí,  Èëüèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå,

äåðåâíÿ Àêñåíòüåâî,  äîì

27   (äâàäöàòü ñåìü).

Ãëàâà àäìèíè

ñòðàöèè

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Å.Â.Õîëîïîâà